
                                                   平成２９年（2017 年）５月９日  

 長野県下伊那農業高等学校ＰＴＡ会員 様 

                               長野県下伊那農業高等学校  

                               ＰＴＡ会長  伊藤 和宏 

                               校   長  嶋崎 文男 

 

平成２９年度 ＰＴＡ総会並びに教育懇談会開催について（通知） 

 

 新緑の候、皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校ＰＴＡ活

動に、御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。本年度のＰＴＡ総会と教育懇談会を下記日程に

より開催いたしますので、御多忙のこととは存じますが、万障お差し繰りのうえ御出席いただけます

ようお願い申し上げます。 

                                    記 

 

 １ 開催日      平成２９年５月２７日（土） 

 ２ 日 程 （１）教育懇談会(会場：第一体育館)                        

                    受付                           １０：３０～ 

          講演会                         １１：００～１２：３０ 

           演題「幸せな人生を歩むために大切なこと」 

              上田情報ビジネス専門学校     副校長 比田井 和孝 氏 

           （２）総会(会場：会議室)                              

                    受付                           １４：００～ 

          総会                          １４：３０～１５：１０ 

           新年度役員紹介 

           平成２８年度事業並びに決算報告 

                  平成２９年度事業計画並びに予算について 

                  その他 

           （３）学年ＰＴＡ              １５：２０～ 

          会場  １学年・・・武道場          ２学年・・・３６番教室 

                       ３学年・・・会議室 

       （４）学級ＰＴＡ             １６：１０～ 

          会場  各ＨＲ教室 

  ※学年ＰＴＡの進み具合で時間が前後する場合がありますので、 御注意ください。 

 ３ その他 

             （１）授業参観（水曜日授業 １、２限） ９：００～１０：５０ 

                    公開授業となっておりますので、自由に御参観ください。 

             （２）農場見学 

                    開放していますので、自由に御見学ください。 

             （３）昼食については各自でお取りください。 

      （４）右ページの出欠票に御記入の上、５月１９日（金）までに学級                     

担任に御提出ください。 


